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افزایش شدید قیمت لوازم خانگی 

بازار
در 2سال اخیر، موج متقاضیان 
این اقلام را به خرید اقساطی یا 
تهیه مایحتاج از میان کالاهای دست دوم وادار 
کرده، آنچنان که می گویند در دوران کرونا رونق از 
هر کسب وکاری رفته باشد از سمساری ها نرفته 
است. جهش قیمت لوازم ریز و درشتی که برای 
شروع زندگی مشترک لازم است، کمترین هزینه 
یک جهیزیه ساده را تا ۱۰۰میلیون تومان بالا برده 
و خیلی از زوج ها را هم به راسته امانت فروشی ها 
فرستاده است. گذشته از اینها، بازار سمساری ها در 
روزهای پایانی سال همیشه داغ تر از دیگر 
ماه هاست، با این حال خود امانت فروش ها معتقدند 
کسب وکارشان آنقدرها هم که گفته می شود، 
خوب نیست. رئیس اتحادیه سمساران و 
امانت فروشان تهران در گفت وگو با همشهری 
می گوید: در 2سال اخیر مراجعه به سمساری ها 
بیشتر شده اما چون کالای نو به دلیل گرانی از 
دسترس بسیاری از مردم دور شده و تقاضا برای 
لوازم دست دوم بالا رفته، به همین نسبت قیمت 
اجناس دست دوم هم افزایش یافته و تعداد کمی 
از مراجعات به خرید منجر می شود. داوود 
عبداللهی فرد ادامه می دهد: از سوی دیگر با تورم 
موجود بنیه مالی مردم به شدت ضعیف شده و 
خانواده ها جز در موارد ضروری برای خرید لوازم 
خانگی هزینه نمی کنند، به همین دلیل بازار 
سمساری ها به اندازه ای که انتظار می رود پررونق 

نیست و حتی بازار عید هم رونقی ندارد.
 

متقاضی زیاد، خریدار کم
نگاهی به اپلیکیشن های فروش کالای دست دوم 
نشان می دهد آمار مراجعه به این سایت ها در یکی 

دو  ماه پایانی سال تا چند برابر افزایش می یابد و 
بازار سمساری ها هم در این ایام به همین نسبت 
گرم تر می شود. از سوی دیگر، اگرچه شرایط 
اقتصادی بخش زیادی از مردم در سال های 
اخیر چندان خوب نیست اما هنوز هم برخی 
از خانواده های متمول تر عید را زمان مناسبی 
برای تعویض مبلمان و دیگر لوازم مستعمل 
می دانند و این اقلام را برای فروش در سایت ها 
آگهی می کنند یا به سمساری ها می سپارند. خود 
امانت فروش ها اما می گویند که امسال خبری از 
مشتری در بازار نیست. صاحب یک امانت فروشی 
در غرب تهران می گوید: خانه تکانی و تعویض 
مبلمان در ایام نزدیک به عید خیلی بیشتر 
است و تا یکی دو سال پیش اجناس مغازه من 
در اسفندماه 2برابر می شد، اما حالا شرایط فرق 
کرده و در عین حال که متقاضی در بازار زیاد 
است آمار خرید و فروش بالا نیست، زیرا بسیاری 
از مردم توان خرید جنس دست دوم را هم ندارند.

افزایش ۲۵درصدی قیمت ها
قیمت گذاری روی کالاهای دست دوم وقتی پای 
سمساری ها در میان است، کار آسانی نیست؛ ارزان 
می خرند و گران می فروشند و شما فروشنده باشید 
یا خریدار ناچارید به قیمتی که سمسار روی جنس 
می گذارد تن دهید. شاید به همین دلیل است 
که خرید و فروش اجناس دست دوم در فضای 
مجازی اینقدر به سرعت همه گیر شد تا خریدار و 
فروشنده مستقیم با هم روبه رو شوند. بااین حال، 
فروش نرفتن کالایی که در سایت های خرید و 
فروش مجازی آگهی می شود شما را ناچار می کند 
با امانت فروشی ها طرف شوید. در 2سال گذشته 
گرانی سرسام آور کالاهای نو و افزایش تقاضا، 

روی قیمت دست دوم ها هم تأثیر گذاشته و گاه 
در مراجعه به سمساری ها هم با قیمت های عجیبی 
روبه رو می شوید. رئیس اتحادیه سمساری ها و 
امانت فروشی های تهران درصد افزایش قیمت 
کالاهای دست دوم را در مقایسه با  سال گذشته 
فقط 2۰ تا 2۵درصد عنوان می کند اما تأکید دارد 
که همین میزان رشد قیمت تقاضا برای خرید را تا 

۵۰درصد کاهش داده است.

فروشنده کم است
به همان اندازه که خریدار و مشتری کاهش 
یافته، فروشنده کالا هم کم شده است زیرا 
به دلیل افزایش قیمت کالاها اگر افراد بخواهند 
آنچه را دارند تبدیل به احسن کنند، مابه التفاوت 
هزینه برایشان گران تمام می شود. در نتیجه 
افراد سعی می کنند با وسایلی که دارند سر کنند 
تا زمانی که به خرید یا تعویض وسیله ای مجبور 
شوند و این باعث می شود اغلب کالاها زمانی به 
امانت فروشی ها سپرده شوند که عمر مفیدشان 
به پایان رسیده است. این هم یکی از عواملی است 
که موجب گرانی اقلام سالم و کمتر آسیب دیده 
می شود؛ اقلامی که تعدادشان روزبه روز در 

امانت فروشی ها کمتر می شود.

بازار عید ضعیف است
بعد از 2سال که کرونا کار و زندگی مردم را 
تحت الشعاع قرار داده بود، امسال انتظار می رفت 
کسب وکارها رونق بهتری داشته باشند اما 
امانت  فروشی ها جزو اصنافی هستند که به نظر 
می رسد بهره ای از رونق نداشته اند. عبداللهی فرد 
می گوید: تا چند سال پیش از 3ماه مانده به عید 
را شب عید محسوب می کردیم و کسب وکار رونق 

داشت اما امسال با اینکه دیگر محدودیتی هم به 
لحاظ رفت وآمد و دید و بازدید در کار نیست، در 
راسته ای که من مغازه دارم، هیچ خریداری وجود 
ندارد و همه فروشنده ها در مغازه هایشان بیکار 

نشسته اند.

تقاضا برای چه کالاهایی بیشتر است؟
تقاضا به فصل بستگی دارد، در ایام منتهی به عید 
بیشتر مردم به دنبال مبلمان و بوفه و ویترین و از 
این قبیل کالاها هستند. اوایل زمستان، کالاهای 
گرمایشی متقاضی زیادی دارند، تابستان بیشتر 
خریدها در زمینه یخچال، فریزر،کولر و پنکه 
است، اما در مجموع شب های عید پیش بینی 
و انتظار این است که لوازم چوبی رونق خوبی 
داشته باشد. عبداللهی فرد می گوید:چون مردم 
علاقه دارند در منازلشان یک دست مبلمان، میز 
ناهارخوری، بوفه و سرویس خواب و دیگر وسایل 
چوبی داشته باشند به همین دلیل در صنف ما 
براساس تجربه ای که داریم این چند قلم کالا 

اولویت اول خرید است.

تأثیر منطقه شهری 
تجربه سال های اخیر نشان داده منطقه 
شهری نیز عاملی تأثیرگذار در رونق و رکود 
کسب وکارهای اینچنینی است. وانت های 
دوره گرد خرید اقلام دست دوم معمولا از مناطق 
یک تا ۵ تهران با دستی پر تر و اجناسی بهتر و 
سالم تر بازمی گردند. در مناطق شمال و شمال 
غرب تهران البته سمساری های زیادی دیده 
نمی شود اما مراجعه برای فروش کالا در این 
مناطق و البته برخی مناطق مرکز شهر بسیار 

بیشتر از دیگر نواحی شهری است.

کسادی بازار سمساری ها در شب عید
با اینکه گفته می شود گرانی کالای نو، بازار دست دوم  را داغ کرده، سمساران  می گویند بازار شب عیدشان بی مشتری است

وزیر صمت از کاهش قیمت خودرو خبر می دهد، اما فعالان صنفی افت قیمت ها را مشروط می دانند
وعده وزیر برای ارزانی خودرو

وزیر صمت کاهش قیمت خودرو، افت ۱۵درصدی 

گزارش
هزینه تمام شده و رشد ۵۰درصدی تولید در سال 
آینده را وعده داد. به گزارش همشهری، ۱2روز پس 
از صدور فرمان 8ماده ای رئیس جمهوری به خودروسازان برای رشد 
تولید و عرضه و بهبود کیفیت خودروهای داخلی، دیروز وزیر صمت 
از برنامه این وزارتخانه برای ساماندهی بازار خودرو در سال آینده 
رونمایی کرد. رضا فاطمی امین در عین حال آزادسازی واردات 
خودرو و ارزانی خودروهای داخلی از طریق کاهش قیمت تمام شده 

و زیاندهی خودروسازان را وعده داد.

خداحافظی با پژو40۵، سمند و تیبا 
وزیر صمت با بیان اینکه تولید خودرو در سال آینده ۵۰درصد 
افزایش خواهد یافت، گفت: وزارت صمت برنامه ای دوساله برای 
بهبود وضع صنعت خودرو دارد که بعضی از طرح ها شش ماهه و 
برخی دیگر یکساله است. رضا فاطمی امین با بیان اینکه به مردم 
اطمینان می دهیم از اواسط سال آینده بسیاری از مسائل در زمینه 
قرعه کشی، کیفیت و موضوعات دیگر خودرو حل خواهد شد، اما 
رفع کامل این مشکلات نیازمند دوره 2ساله است، افزود: سال آینده 
قیمت تمام شده خودرو ۱۵درصد کاهش یافته و زیان خودروساز 
کمتر می شود. اکنون قیمت تمام شده بیشتر خودروها بالاتر از 
قیمت فروش شان است و این زیان موجب می شود خودروساز در 
تولید دچار مشکل شود. فاطمی امین تامین مالی زنجیره خودرو را 
یکی از الزامات رشد ۵۰درصدی تولید خودرو در سال آینده دانست 
و افزود: ایران خودرو در سال آینده تولید خودرو های پژو ۴۰۵ و 
سمند و سایپا تیبا را متوقف خواهند کرد و برنامه ریزی برای معرفی 

3خودروی جدید در سال آینده انجام شده است.

واردات خودکار خودرو از اردیبهشت سال آینده
وزیر صمت درباره واردات خودرو گفت: واردات خودرو در سال ۹۷ 

به دلیل تراز ارزی کشور ممنوع شد و مصوبه آن تا اواخر اردیبهشت 
سال آینده فرصت دارد، اما دولت قصد ندارد آن را تمدید کند و 
به طور خودکار از اواخر اردیبهشت سال آینده واردات خودرو آزاد 
خواهد شد. فاطمی امین با بیان اینکه در سنوات گذشته تا ۱۰۰هزار 
خودرو واردات داشتیم، افزود: فکر نمی کنم در سال آینده بیش از 
این تعداد واردات انجام شود. میزان تقاضای بازار خودروی ایران 
۱.۵میلیون دستگاه است، اما تیراژ تولیدات داخلی در سال های 
اخیر فقط یک میلیون دستگاه بوده است. او افزود: چون 3سال 
واردات خودرو نداشته ایم و تقاضای انباشته وجود دارد، احتمالا 
تا ۱۰۰هزار خودرو و شاید بیشتر وارد شود. فاطمی امین گفت: از 
اواسط سال آینده به تدریج قرعه کشی حذف می شود ،ولی اینطور 
نیست که از ابتدای سال ۱۴۰۱ قرعه کشی نداشته باشیم؛ چون 

هنوز تولید در حال رشد است و با تقاضا فاصله دارد.

کاهش خودرو های ناقص ایران خودرو 
مدیرعامل ایران خودرو با بیان اینکه تعداد خودرو های ناقص در 
پارکینگ های این شرکت که به علت کسری قطعه معطل بودند، 

به ۶۰ هزار دستگاه کاهش یافته است، گفت: براساس وعده ای که 
به وزیر صمت و رئیس جمهور دادیم با ۴۰ هزار دستگاه خودروی 
معطل سال را به پایان می رسانیم. مهدی خطیبی افزود: در دهه 
نخست بهمن ماه، تعداد خودرو های ناقص در سایت های تهران 
و شهرستان ها مثل فارس، تبریز و بابل، 82 هزار دستگاه بود 
که با همکاری خوب شبکه تامین قطعه سازان، امروز تعداد این 
خودرو ها به حدود ۶۰هزار دستگاه کاهش یافته و در تعطیلات 
نوروز ۱۴۰۱ تا ۱۵فروردین نیز تعداد این خودرو ها به حدود 
2۵هزار دستگاه می رسد. او افزود: باید سال آینده روزانه 2هزار 
و 8۰۰ دستگاه خودرو تولید کنیم. رئیس جمهور هم تا 2 هفته 
را برای معطلی خودرو ها مجاز دانسته و استاندارد جهانی نیز 

همین است.

کاهش مشروط قیمت خودرو در سال آینده
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو هم در مورد 
چشم انداز بازار خودرو در سال آینده گفت: در سال ۱۴۰۱ اگر 
واردات خودرو انجام شود و نوسان ارزی نداشته باشیم، هیچ کالایی 
ازجمله خودرو نیز نوسان قیمت نخواهد داشت. سعید موتمنی 
افزود: این روزها وضعیت بازار خودرو آرام، اما بدون خریدار است؛ 
زیرا همه منتظر نتیجه مذاکرات احیای برجام هستند و خرید خود 
را به تعویق انداخته اند و کسانی که می خواستند خودروی صفر تهیه 
کنند، منتظر پلاک گذاری سال جدید هستند. همچنین نوسان نرخ 
ارز خریداران را بلاتکلیف گذاشته و آنها نمی دانند باید خرید خود 
را انجام دهند یا خیر؟ او با بیان اینکه امسال تقاضای کاذب برای 
سرمایه گذاری در بازار خودرو وجود نداشت و اغلب تقاضای بازار 
بود، اما این روزها تقاضای مصرفی نیز وجود ندارد، گفت: امیدواریم 
در سال آینده با عرضه بیشتر و واردات، خودرو به جایگاه مصرفی 
خود بازگردد، اما باید میزان عرضه و واردات به حدی باشد که نیاز 

بازار را تامین کند.

در مبادلات دیروز بازار سرمایه، قیمت سهام 
243شرکت رشد و 336شرکت کاهش یافت. قیمت 

سهام 25شرکت هم تغییری نکرد.

ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

تراز خرید و فروش در بازار سهام

روند شاخص  كل بورس تهران در روز گذشته

در مبادلات روز گذشته سهامداران حقیقی هزار و 
942میلیارد تومان سهام خریدند اما در مقابل حجم 

فروش سهامداران حقیقی به 2هزار و 148میلیارد تومان 
رسید. سهامداران حقیقی دیروز 206میلیارد تومان 

نقدینگی از بازار سهام خارج کردند.

شاخص کل بورس تهران در مبادلات دیروز 2هزار و 
379واحد، معادل 0.18درصد رشد کرد و به یک میلیون 

و 335هزار و 312واحد رسید.
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ارقام به درصد

چه محصولاتی زیر 6 هزار تومان 
قیمت دارند

میانگین قیمت سبزی  و صیفی در میادین میوه و تره بار 
تهران، ۷8۰۰ تومان است که در این میان، قیمت ۱۰ قلم 
سبزی و صیفی زیر ۶هزار تومان است. ترب سفید و سیاه، 
کلم قرمز، کاهوی چینی، کرفس، نارنج، کلم قمری، کاهو 
پیچ سالادی، کاهوی رسمی پاک کرده، گل کلم و کلم سفید 
محصولاتی هستند که قیمت آنها بین 3.8۰۰ تومان تا 

۵.۹۰۰ تومان است.

خیار 
رسمی 
 10,۵00
7,900

گوجه 
فرنگی

 10,300
10,۲00

سیب زمینی

 10,900
10,000

بادمجان 
قلمی

 7,۲00
7,900

پیاز سفید

 6,900
6,700

لوبیا سبز

 14,۵00
1۵,800

 قیمت
دی

 قیمت
اسفند

کیلوگرم/ تومان

 10,۵00
9,900

کدو 
مسمایی

کدو 
حلوایی

 9,000
1۲,900

بورس بر سر دو راهی
افزایش ریسک های سیاسی سرمایه گذاران در بازار 

سهام را سردرگم کرده است

به باور اغلب کارشناسان با توجه به نزول مداوم شاخص دریک 
سال و نیم گذشته همه  چیز برای رشد شاخص بورس مهیاست 
اما وجود برخی ریسک ها ازجمله نامشخص بودن آینده توافق 
هسته ای همچنان بازار سهام برسر دوراهی است. تحلیلگران 
همچنین بر این باورند جنگ در اوکراین هم می تواند آینده بازار 
سهام ایران را تحت تأثیر قرار دهد. به گزارش همشهری، ازمرداد 
ماه پارسال تاکنون سطح عمومی قیمت ها در بازار سهام به شکل 
قابل توجهی کاهش یافته است، همزمان با آن درآمد شرکت ها 
هم افزایش یافته، این موضوع موجب شده نسبت قیمت به درآمد 
بازار سهام )P/E( به پایین ترین سطح در 2سال گذشته برسد 
این به معنای مهیا بودن همه  چیز برای رشد شاخص بورس است. 
این نسبت یکی از مهم ترین مولفه هایی است که سرمایه گذاران 

را برای ورود به بورس ترغیب می کند.
کارشناسان نیز این موضوع را تأیید می کنند اما بر این باورند 
تا زمانی که تکلیف مذاکرات هسته ای در وین مشخص نشود 
نقدینگی تمایل زیادی برای ورود به بورس پیدا نمی کند. به زعم 
تحلیلگران با رفع تحریم ها ضمن افزایش درآمد های نفتی، مسیر 
درآمد زایی شرکت های بورس هم هموار می شود و این موضوع 
می تواند زمینه رشد شاخص های بورس را فراهم کند با این حال 

همه اینها منوط به رفع ریسک های سیاسی است.
نوید خاندوزی کارشناس بازار سرمایه در این باره می گوید: 
در شرایط فعلی وضع بازار سهام به نتایج مذاکرات هسته ای 
است، این مسئله در چند هفته گذشته مسیر بازار را تحت تأثیر 
قرار داده و سهامداران را سردرگم کرده است.احسان عسگری 
تحلیلگر بازار سرمایه هم می گوید: اصلی ترین موضوع بازار سهام 
در شرایط فعلی تعیین تکلیف مذاکرات هسته ای است، اگر 
اخبار مثبت آن به بازار مخابره شود به طور حتم بازار سهام با رشد 
مواجه خواهد شد. او در عین حال به افزایش قیمت کالاهای 
پایه در بازار های جهانی اشاره کرد و گفت: البته بحث افزایش 
قیمت کالاهای پایه نیز می تواند بر بازار سهام تأثیر داشته باشد 
زیرا رشد قیمت ها در بازار های جهانی می تواند روند سودآوری 

شرکت های صادرات محور را تحت تأثیر قرار دهد.

جنگ اوکراین
صرف نظر از مذاکرات هسته ای تحلیلگران اعتقاد دارند جنگ 
اوکراین به دلیل آنکه به رشد قیمت کالاهای پایه و انرژی در 
دنیا منجر شده است می تواند روی بازار سهام تأثیر داشته باشد 
و حتی سال بعد به رشد شاخص ها منجر شود زیرا افزایش قیمت 
کالا های پایه به افزایش درآمد شرکت های صادرات محور در 
بورس منجر می شود. علی جبل عاملی کارشناس بازار سرمایه در 
این باره می گوید: با توجه به پایان بررسی بودجه ۱۴۰۱، ابهامات 
داخلی کمتر شده اما به نظر می رسد به دلیل تداوم درگیری ها در 
اوکراین، قیمت های جهانی به خصوص نفت، اوره، محصولات 
پتروشیمی و فلزات سطوح بالاتری را ببینند و با توجه به اینکه 
بازار سرمایه ایران کامودیتی محور است به طور حتم اثر مثبتی 
بر شرکت های مربوط خواهد داشت. علی صادقین کارشناس 
بازار سرمایه در این باره می گوید: به نظر می رسد حجم معاملات 
بازار سهام به زودی و در فصل مجامع با کمک برخی از نمادها 
به خصوص سهام کامودیتی محور)کالاپایه( که قیمت های 
جهانی معقولی دارند و با سود نقدی همراه هستند، بهبود پیدا 
کند. ضمن اینکه توافق هسته ای به سرمایه گذاران برای ورود به 

بورس انگیزه بنیادی مضاعفی می دهد.

  مشکلی برای تأمین مرغ وجود ندارد
حبیب اسدالله نژاد، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی 
گفت: برای تأمین مرغ بازار شب عید مشکلی وجود ندارد و 
جوجه ریزی به اندازه ای صورت گرفته که نیاز بازار را به طور کامل 
تأمین می کند. اسدالله نژاد افزود: هم اکنون میزان تولید مرغ نیاز بازار 
را تأمین می کند و مشکلی در بحث تأمین مرغ وجود ندارد. در تهران 
و بسیاری از استان ها قیمت مرغ از قیمت مصوب پایین تر است. به 
 گفته او قیمت مصوب مرغ کاهش پیدا کرده و این در صورتی است 
که قیمت تمام شده مرغ برای واحد های مرغداری افزایش پیدا کرده؛ 
بنابراین مرغداران بسیاری از حاشیه سود خارج شده و زیان می کنند.

  کاهش 100میلیون تومانی قیمت تراکتور
ناصر قربانیان، مدیر بازاریابی و فروش گروه صنایع تراکتورسازی 
ایران گفت: با فروش مستقیم تراکتور به کشاورزان، قیمت تراکتور 
در بازار آزاد ۱۰۰میلیون تومان کاهش یافت. او افزود: قیمت 
تراکتور در بازار آزاد ۶۰۰میلیون تومان بود که با فروش مستقیم 
تراکتور به کشاورزان، قیمت این محصول در بازار به ۵۱۰میلیون 
تا ۵2۰میلیون تومان کاهش یافته است. به گفته او قیمت 
کارخانه ای و مصوب تراکتور ۴۰2میلیون تومان است. مشاهدات 
میدانی نشان می دهد پیش از این قیمت تراکتور در بازار آزاد 
2۰۰میلیون تومان گران تر از نرخ کارخانه ای این محصول بود و 

بازار سیاه بزرگی تشکیل شده بود.

  پیش بینی قیمت برنج با حدف ارز ترجیحی
حسن تقی زاده، رئیس اتحادیه برنج فروشان بابل گفت: کشاورزان 
تمایلی برای فروش برنج کیلویی ۶۵هزار تومان ندارند و به سختی 
برنج کیلویی ۷۰هزار تومان عرضه می کنند. از این رو به آشنایان 
خود بدون ارائه فاکتور و یا بارنامه و به اصطلاح رفاقتی برنج کیلویی 
۷۰هزار تومان می فروشند. او تأکید کرد: بعد از اینکه دولت برای 
کنترل قیمت ها در بازار برنج قیمت دستوری کیلویی ۶۵هزار 
تومان را اعلام کرد، نرخ برنج ثابت ماند و روند افزایشی قیمت این 

محصول کنترل شد.

تغییرات یک ساله قیمت مسواک 
قیمت مسواک در یک سال اخیر در تمام برندها 
افزایشی بوده اما این افزایش با نسبت های متفاوتی 
اتفاق افتاده است. مشاهدات میدانی و مقایسه 
قیمت انواع مسواک های موجود در سوپرمارکت ها 
و فروشگاه های بهداشتی نشان می دهد برخی 
برندها تا ۱۰۰درصد افزایش قیمت داشته اند اما در 
برخی دیگر این تغییرات زیر ۱۰درصد بوده است.

میادین

بازارها

بورس

سوپرمارکت

قیمت ها به تومان
زمستان 1399
زمستان 1400 18,۵00بنسر پرایمر کلین

۲0,000

زمستان 1399
زمستان 1400 19,000بنسر اکسترا کلین

۲0,000

زمستان 1399
زمستان 1400 87,00تریسا پروویتال

174,000

زمستان 1399
زمستان 1400 All In اورال بی

10۲,000
1۲9,000

زمستان 1399
زمستان 1400 پاتریکس کریستال

10,000
19,000

زمستان 1399
زمستان 1400 تریسا براکت کلین

74,990
130,000

زمستان 1399
زمستان 1400 36,000کانفیدنت پرومو

38,000

تالار شیشه ای

پور
ید

دس
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ی/ ا
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